
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 - 53100 Siena 

tel. 0577/271898  

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 20 

SIENA Lì 19/02/2026 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BELIGNI  ROBERTO TCF  

BONECHI MARCELLO TCF  

BUTINI ENRICO X  

FRANCHETTI MASCO X  

LUCENTI FRANCESCO  X 

PAPINI FABIO  X 

PERICOLI ANDREA X  

RADI MARCO X  

SERAFINI STEFANO TCF  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: Regolamenti per le nomine e le revoche dei responsabili delle squadre e dei distretti di caccia 

al cinghiale in battuta: determinazioni. 

Punto 8 ODG: Regolamenti nomine responsabili squadre e distretti caccia al cinghiale. 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTA la LN n° 157/1992 e la LR 3/1994 e successive modifiche, il testo coordinato della Legge Regionale 

Toscana 3/94 

 

VISTO il Testo Unico dei Regolamenti n. 36R; 

 

VISTO il Regolamento 36/R articolo 1 comma 7 che consente agli ATC di “approvare appositi disciplinari o 

regolamenti per le materie di loro competenza, in conformità alla normativa regionale e nazionale vigente”; 

 

PRESO ATTO che l’iscrizione all’ATC comporta la conoscenza e l’accettazione dei disciplinari o regolamenti 

approvati dall’ATC stesso; 

 

VALUTATO necessario normare le nomine e le revoche sia dei Responsabili dei Distretti che dei Responsabili 

delle Squadre di caccia al cinghiale nelle aree Vocate, ricadenti nell’ATC 3 SIENA NORD; 

 

RITENUTO che i Regolamenti si possano garantire stabilità gestionale e continuità operative nel rispetto di 

regole democratiche; 

 

VALUTATE le bozze predisposte dall’ufficio; 

 

con voto unanime 

DELIBERA 

di approvare il Regolamento per la nomina o la revoca dei Responsabili dei Distretti di caccia al 

cinghiale in braccata ed il Regolamento per la nomina o la revoca dei Responsabili delle squadre di 



 2 

caccia al cinghiale in braccata, che si allegano alla presente delibera e ne diventano parte integrante 

e sostanziale. 

 

di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva. 

 

F.to in originale  

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 


